CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

MOÇÃO Nº______/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, ESTADO DA BAHIA,

legítima representante do povo, faz inserir, na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO

DE APLAUSOS, ao Sr. Marcelo Matos Dantas, pelos relevantes serviços

prestados a comunidade pauloafonsina, com pronto atendimento sempre que

solicitado a frente do Departamento de Esgotamento Sanitário na função de

Gerente.

Que se dê conhecimento desta:

• A EMBASA.

Sala das Sessões em 27 de Maio de 2022

Valmir Araújo Rocha

-Vereador-